様式第1号(第6条関係)

燕市空き家利活用支援補助金交付申請書
　　令和  年  月  日
燕市長　様　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　私は、燕市空き家利活用支援補助金の交付を受けたいので必要書類を添えて申請します。
記
	補助対象空き家
の所在地

	居住誘導区域
	□居住誘導区域内　　　　□居住誘導区域外

	補助対象空き家
の所有者
	1　申請者と同じ
2　申請者以外(申請者との関係：　　　　　　　　　　)
住所
氏名

	補助対象空き家
を取得した日

	空き家バンク
登録番号

	補助対象事業費
(消費税相当額を除く)

	交付申請額

	事業予定期間
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	施工事業者
	住所・所在地

	氏名・名称

	補助金代理受領
	□利用する　　□利用しない

※補助金の代理受領を利用する場合は必ず予め施工事業者の同意を得ること

	必要書類
	1.建物の所有者を確認できる書類で、次のいずれかのもの
　ア　固定資産税等納税通知書及び課税明細書の写し
　イ　家屋名寄帳の写し
　ウ　建物登記事項証明書の写し
2.空き家の取得日を確認できる書類
（建物登記事項証明書の写し、不動産売買契約書　等）
3.空き家であったことを確認できる書類
　ア　宅地建物取引業者が出している不動産の公告
　イ　燕市空き家・空き地活用バンクの登録完了通知書
　ウ　市によるライフラインの確認
4.見積書の写し
5.住宅の位置図(住宅地図等)
6.個人申請の場合で所有者と申請者が異なる場合は、その関係を確認できる書類(戸籍謄本等)。ただし、両者が燕市内に住所を有する場合は省略可
7.委任状（代理人による提出の場合のみ）
8.その他市長が必要と認める書類

同意書

私は、申請人資格等が適格であることを証する書類添付の代わりに、市において、戸籍、住民記録、滞納状況の調査を行うことに同意します。また、市の調査員が敷地内に立ち入り、事業内容の確認を行うことについても同意します。
　　　　　　　　（申請者）ふりがな
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日
（所有者）ふりがな
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　生年月日
※申請者と所有者が同じ場合は申請者欄のみ署名押印